IEPA MHTPOITOAIZ NIKOIIOAEQY. & ITPEBEZHY
AIAXEIPIZTIKH EINTPOITH
KAHPOAOTHMATOZ OIK. TEQP.ITEPAIKAPH
AOM 090336942

AP. TIPQT. | &
ATIOAOT'TEMOX 2018
Yvvoro Ecddwv Xpnoemg 2018 25.054,51 €
Iepioogvpo ITponyovpévng Xproemg 36.991,43 €
TENIKO ZYNOAO EX O A ON 62.045.94 €
Yvvoro EE6dwv Xpfioewg 2018 16.911,90 €
Medvaopa ITapovone Xpnoewmg 45.134,04 €
TENIKO YYNOAO EEOA ON 62.045.94 €

[IPEBEZA 15/3 /2019
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IEPA MHTPOIMOAIZ NIKOMOAEQZ & MPEBEZHX

AIAXEIPIZTIKH ENITPOMH KAHPOAOTHMATOZ FrEQPTIOY MEPAIKAPH
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Kegpdhaia

TAKTIKA EZOAA

A. ‘Ecoda AkiviiTwy
MioBlpaTta aoTIKwv aKIvVATWY
2 MioBwpara aypoTiKwv aKiviTwy
B ‘Egoda Karabéoswv

1 Tokor TpaTeEdIKWY KaTaBETEWY

2 Emotpopr ®épou
ZYNOAOQO EZOAQN MAPOYZHE XPHIEQY
MEPIZZEYMA MPOHITOYMENHZ XPHIEQY
EAAEIMA MAPOYZHZ XPHZEQX
FENIKO ZYNOAO EXOAQN

A.®.M. : 090336942
AMOAOTIEMOX TOY ETOYS 2018
(NOZA SE EYPQ)

Moo Kai M ﬂpoiol’mm Alcf-cpopéc’
v T Kard Kard mpoim/guol
aphed KE(D_G'—)\_;IU xar%i_es amoA/opoy
25.054,51
25.051,52
20.915,20
4.136,32
2,99
2,99
0,00
25.054,51 25.054,51 25.054,51
36.991,43 36.991,43 36.991,43
0,00 0,00 0,00
62.045,94 62.045,94 62.045,94
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TAKTIKA EZEOAA
A. ‘E£oda Aioiknang & Aiayeipiong Mepiouagiag

-

. MioBoi & AogpalioTikég Eiapopég MpoowTrikod KAnpodorrpaTrog
. Mpa@ikr OAn & ‘Evruta
Dwnopds, TnAéQwva, KATT

N o @

Aidgopa dAAa £€oda Aloiknong & Alaxeipiong, TTETP-KOIVOXP.
Bl ExreAéggwg ZkoTTOU

E§oda  ApxlepaTiKiv pvNUOoivwY

EAén Maoxa

Evuoxnon Fnpokopeiou

© o O O

MogooTo evoikiou Mpageiou KAnpodotnudTtwy
. r ‘E€o8a Fuvriipnong Mepiouaiag
©0POI
19 Eigédnua AQY, EM®IA kai pépog
n. EKTAKTA EZOAA

A Aoimrd "Extakra 'EfoSa

2 Noirrd AmpéBAertra ‘E¢oda(BUo TaTOTToINTIKA EVEPYIAKIG aTTé00T ¢
YYNOAO E=OAQN NAPOYIHI XPHZIEQX
MAEONAZMA NMAPOYZIHZI XPHIEQZ

6edpOg

\ 4
>
VTN n%)i’gwg k4 MpeRédhg XpuoooTopog
e W

AIAXEIPIZTIKH EMITPOMH KAHPOAOTHMATOZX FEQPTIOY MEPAIKAPH
A.®.M. : 090336942
AMOAOTIZMOZ TOY ETOYZ 2018
(MOZA ZE EYPQ)

Hood karé Aegoiou’um ABpoioL'Jum Amﬁwopéc’
B Kard Kara mpoim/opol
Sppa KE—Qd)\G a xcn—g!o pieg  amoMouol
16.065,62
2.709,17
1.360,00
70,00
995,00
284,17
6.150,00
500,00
4.000,00
1.000,00
650,00
7.206,45
7.206,45
846,28
846,28
846,28
16.911,90 16.911,90 16.911,90
45.134,04 45.134,04 45.134,04
62.045,94 62.045,94 62.045,94

MNpéBega, 15 Mapriou 2019
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